
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

1/2021. (I. 11.) sz. határozata 
 

Súgólyuk Színjátszókat és Előadóművészeket Támogató Egyesület 
támogatása 

 
A 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató  véleményeinek figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a 263/2020. (XI.26.) sz. 

határozatban foglalt felhatalmazással élve a 181/2020. (IX.24.) határozat 4.1.-4.4. 
pontjainak végrehajtása felfüggesztésre került. 

 
2. Komló Város Önkormányzat a 2021. évi költségvetés folyó bevételei terhére, 2021. 

június 30-i visszafizetési határidő mellett 5 MFt kamatmentes visszatérítendő működési 
támogatást nyújt Súgólyuk Színjátszókat és Előadóművészeket Támogató Egyesület 
részére a 2020. évi KASZT CLLD forrásból támogatott költségeinek megelőlegezésére. 
 

3. Egyesület az igényelt támogatás beérkezését követő 3 munkanapon belül, de legkésőbb 
a 2. pontban szereplő határidőig köteles megelőlegezett összeget visszatéríteni. 
 

4. Komló Város Önkormányzat elrendeli a megállapodás aláírását és a támogatás 
folyósítását. 
 

5. Komló Város Önkormányzat utasítja a Címzetes Főjegyzőt, hogy a 2021. évi 
költségvetés tervezése során az előirányzatok szerepeltetéséről gondoskodjon. 
 

 
Határid ő: azonnal 
  illetve 2021. évi költségvetési rendelet tervezet előterjesztésekor 
Felelős: Polics József polgármester 
  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
Komló, 2021. január 11. 
 

 
 Polics József 
 polgármester 

 
 


